
体育：冬休み特別レッスンコース 　定員5名 料金:2,200円　※体育会員以外のお子様のみ

T3 3/28(土) 15:30-16:15 年少～新年長 逆上がり教室
※人数によっては合同とさせて

頂く場合がございますT4 3/28(土) 16:30-17:15 新１年生～

T1 3/25(水) 16:45-17:45 年少～新年長 S4と同日受講可能

T2 3/25(水) 17:45-18:45 新１年生～ S5と同日受講可能

水慣れ 実際の泳力により

クラス変更となる

場合がございます

TS2 けのび～息なしクロール

TS3 息継ぎクロール

TS4 平泳ぎ

体育スクールはじめて体験：最少催行2名　定員5名

S1

S2

S3

年少～新年長/新１年生～

新１年生～

9:00-10:00

【春のはじめて体験教室・会員強化練習会】2/1よりWEB申込受付スタート！！

【一般対象】はじめて体験1日コース　料金：500円(税込)　ワンコイン！

水泳：最少催行2名　実施内容：水慣れ～けのびまで
コース 日程 時間 対象 備考

16:00-17:00
17:00-18:00

各色3名に満たない場合は

合同クラスとなる事がございます

体験教室お申込みはこちら⇩

赤～橙
緑～黒

K1
K2

3/26(木)～3/28(土)

9:00-10:00

気になる教室をチェック！紹介動画はこちら⇩

　水泳　　　体育　　　ダンス　　 運動能力

体験終了後、1週間以内のご入会の手続き完了で特典プレゼント！

キッズスクールうれしい入会特典！！

水泳会員強化練習 　　　料金：4,950円

年少～新年長

S4

S5

S6

S7

S8

3/25(水)

S9

3/25(水)

3/29(日)

T1と同日受講可能

T2と同日受講可能

D1

年少～新年長/新１年生～

10:00-11:003/31(火)

3/24(火)

3/20(金祝) 9:00-10:00 年少～新年長/新１年生～

3/28(土) 9:00-10:00 年少～新年長/新１年生～

年少～新年長

16:30-17:30

15:30-16:30

新１年生～

15:30-16:30

16:30-17:30

3/22(日)

3/24(火)

UN2 3/28(土) 18:40-19:40 新１年生～

年少～新年長/新１年生～

運動能力開発スクールはじめて体験：最少催行2名 　定員5名 
UN1 3/28(土) 17:30-18:30 年少～新年長

ダンススクールはじめて体験：最少催行2名 　定員5名 
3/26(木) 15:30-16:30 年少～新年長

D2 3/28(土) 11:00-12:00 年少～新年長

水泳：冬休み短期集中コース 　　　料金:6,600円　※水泳会員以外のお子様のみ

TS1

3/26(木)～3/28(土) 15:00-16:00

②指定着プレゼント
③指定スクールバック

プレゼント！
②カード発行手数料無料


