

【春のはじめて体験教室・会員強化練習会】2/1よりWEB申込受付スタート！！

【一般対象】はじめて体験1日コース 料金：500円(税込) ワンコイン！

水泳：最少催行2名 実施内容：水慣れ～けのびまで

コース	日程	時間	対象	備考
S1	3/20(金祝)	9:00-10:00	年少～新年長/新1年生～	
S2	3/22(日)	9:00-10:00	年少～新年長/新1年生～	
S3	3/24(火)	15:30-16:30	年少～新年長	
S4	3/24(火)	16:30-17:30	新1年生～	
S5	3/25(水)	15:30-16:30	年少～新年長	T1と同日受講可能
S6	3/25(水)	16:30-17:30	新1年生～	T2と同日受講可能
S7	3/28(土)	9:00-10:00	年少～新年長/新1年生～	
S8	3/29(日)	9:00-10:00	年少～新年長/新1年生～	
S9	3/31(火)	10:00-11:00	年少～新年長/新1年生～	

水泳：冬休み短期集中コース 料金:6,600円 ※水泳会員以外のお子様のみ

TS1	3/26(木)～3/28(土)	15:00-16:00	水慣れ	実際の泳力により クラス変更となる 場合がございます
TS2			けのび～息なしクロール	
TS3			息継ぎクロール	
TS4			平泳ぎ	

体育スクールはじめて体験：最少催行2名 定員5名

T1	3/25(水)	16:45-17:45	年少～新年長	S4と同日受講可能
T2	3/25(水)	17:45-18:45	新1年生～	S5と同日受講可能

体育：冬休み特別レッスンコース 定員5名 料金:2,200円 ※体育会員以外のお子様のみ

T3	3/28(土)	15:30-16:15	年少～新年長	逆上がり教室 ※人数によっては合同とさせて 頂く場合がございます
T4	3/28(土)	16:30-17:15	新1年生～	

ダンススクールはじめて体験：最少催行2名 定員5名

D1	3/26(木)	15:30-16:30	年少～新年長	
D2	3/28(土)	11:00-12:00	年少～新年長	

運動能力開発スクールはじめて体験：最少催行2名 定員5名

UN1	3/28(土)	17:30-18:30	年少～新年長	
UN2	3/28(土)	18:40-19:40	新1年生～	

気になる教室をチェック！紹介動画はこちら↓

水泳

体育

ダンス

運動能力

体験教室お申込みはこちら↓



体験終了後、1週間以内のご入会の手続き完了で特典プレゼント！

キッズスクールうれしい入会特典！！

②カード発行手数料無料

0
円

カード
発行手数料

②指定着プレゼント



③指定スクールバック

プレゼント！



水泳会員強化練習

料金：4,950円

K1	3/26(木)～3/28(土)	16:00-17:00	赤～橙	各色3名に満たない場合は 合同クラスとなる事がございます
K2		17:00-18:00	緑～黒	